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Tegevusaruanne

2018. aastal oli OÜ Bueno müügitulu  1367939 eurot. Seejuures 97,38 % käibest moodustavad sissetulekud ehitustegevusest ja 2,62

% majutusteenuste osutamisest.

2018.aaastal investeeringud põhivarasse  25226 eurot.

2018.aaastal oli OÜ Bueno keskmine töötajate arv 15. Töötajate palgakulu 250777 eurot.

Juhatuse liikmetele juhatuse liikme tasu ei makstud.

Juhatuse liikmetele ametist lahkumisel või tagasikutsumisel hüvitisi ette nähtud ei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 218 298 468 058 2

Nõuded ja ettemaksed 223 213 109 785 3

Varud 312 808 6 143 4

Kokku käibevarad 754 319 583 986  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 3 196 3 196 6

Kinnisvarainvesteeringud 215 046 218 375 7

Materiaalsed põhivarad 161 242 175 326 8

Kokku põhivarad 379 484 396 897  

Kokku varad 1 133 803 980 883  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 121 155 89 765 9

Kokku lühiajalised kohustised 121 155 89 765  

Kokku kohustised 121 155 89 765  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 834 3 834 11

Kohustuslik reservkapital 1 534 1 534  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 885 750 652 731  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 121 530 233 019  

Kokku omakapital 1 012 648 891 118  

Kokku kohustised ja omakapital 1 133 803 980 883  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 1 367 939 1 528 882 12

Muud äritulud 837 723  

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 301 893 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 099 260 -810 238 13

Mitmesugused tegevuskulud -73 398 -72 689 14

Tööjõukulud -333 450 -376 377 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -42 639 -36 653 7,8

Muud ärikulud -416 -677  

Ärikasum (kahjum) 121 506 232 971  

Muud finantstulud ja -kulud 24 48  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 121 530 233 019  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 121 530 233 019  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Bueno raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on

kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida on täpsustatud rahandusministri määrusega.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavad väärtpaberid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud

jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena

(muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida

tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar-ja sidusettevõtjatesse) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille

lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see

on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente,

mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu

kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses juhul,

kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb teatud

võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse finantsinvesteeringut

õiglases väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varudes kajastatakse müügiks ostetud veel müümata kaupu ja ehituses kasutamata ehitusmaterjale.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted



7

Osaühing BUENO 2018. a. majandusaasta aruanne

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on vara, mida ettevõte hoiab kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna renditulu teenimise, väärtuse kasvu

või mõlemal eesmärgil. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt

seonduvaid tehingutasusid.

Kinnisvarainvesteeringult arvestatakse amortisasiooni 3% aastas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.]

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse kasutusele võtmise kuust.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei

amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 
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Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. 

Garantiieraldis

Ettevõte annab teostatud ehitustöödele garantii. Eraldise hindamisel on lähtutud eelmiste aastate kogemusest. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Tulu ehituslepingutelt

Tulu ehituslepingutest kajastatakse lähtuvalt ehitusprojekti valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et projekti lõpptulemust (s.o projektiga

seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning projektist saadava tasu laekumine on tõenäoline. Ehituslepingutest

saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu projektiga kaasnevad kulud.

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades järgnevaid meetodeid:

(a) teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhe võrreldes eelarveliste kogukuludega;

(b) tehtud tööde ülevaatus;

(c) bilansipäevaks osutatud teenuse kvantitatiivne osa kogu osutatavast teenusest.

Juhul kui teenuse osutaja on bilansipäevaks väljastanud tellijale arveid suuremas või

väiksemas summas, kui valmidusastme meetodil arvestatud tulu, siis kajastatakse vahet

kohustuse või nõudena.

Valmidusastme meetodit rakendatakse kumulatiivselt iga aruandeperioodi kohta,

arvestades bilansipäeval kehtivaid hinnanguid lepingu tulude ja kulude kohta. Hinnangute muutuseid kajastatakse aruandeperioodi tulu või

kuluna, mitte tagasiulatuvalt. Kui tuluna kajastatud summa laekumine muutub ebatõenäoliseks, kajastatakse nõude allahindlus kasumiaruandes

kuluna, mitte müügitulu korrigeerimisena.

Kui projekti lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab katta vähemalt projektiga

seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et ettevõte suudab

tagasi teenida vähemalt projektiga seotud kulud, tulu ehituslepingutest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et projektiga kaasnevad

kogukulud ületavad lepingust saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.

Juhul kui bilansipäeval ületab tellijale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse vahe

bilansis lühiajalise kohustuse real “Muud ettemakstud tulevaste perioodide  tulud”. Juhul kui tellijale esitatud vahearvete summa on väiksem

kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis real “Muud lühiajalised nõuded”.]

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.



9

Osaühing BUENO 2018. a. majandusaasta aruanne

Seotud osapooled

OÜ Bueno aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke ;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Sularaha kassas 568 749

Arvelduskontod 217 730 467 309

Kokku raha 218 298 468 058

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 222 195 222 195

Ostjatelt laekumata

arved
222 195 222 195

Ettemaksed 1 018 1 018

Tulevaste perioodide

kulud
1 018 1 018

Kokku nõuded ja

ettemaksed
223 213 223 213

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 109 387 109 387

Ostjatelt laekumata

arved
109 387 109 387

Muud nõuded 4 4

Intressinõuded 4 4

Ettemaksed 394 394

Tulevaste perioodide

kulud
394 394

Kokku nõuded ja

ettemaksed
109 785 109 785
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tooraine ja materjal 10 839 6 143

Lõpetamata toodang 301 893 0

Ettemaksed varude eest 76 0

Kokku varud 312 808 6 143

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 8 096 6 559

Üksikisiku tulumaks 11 867 11 535

Erisoodustuse tulumaks 43  

Sotsiaalmaks 21 047 20 936

Kohustuslik kogumispension 900 852

Töötuskindlustusmaksed 1 443 1 527

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 43 396 41 409

Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

31.12.2016 3 196 3 196

31.12.2017 3 196 3 196

Kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses 3 196 3 196

 

  Kokku

Muud

31.12.2017 3 196 3 196

31.12.2018 3 196 3 196

Kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses 3 196 3 196
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Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa Ehitised

31.12.2016  

Soetusmaksumus 1 400 110 974 112 374

Akumuleeritud kulum -2 730 -2 730

Jääkmaksumus 1 400 108 244 109 644

  

Ostud ja parendused 112 060 112 060

Amortisatsioonikulu -3 329 -3 329

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 113 460 110 974 224 434

Akumuleeritud kulum -6 059 -6 059

Jääkmaksumus 113 460 104 915 218 375

  

Amortisatsioonikulu -3 329 -3 329

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 113 460 110 974 224 434

Akumuleeritud kulum -9 388 -9 388

Jääkmaksumus 113 460 101 586 215 046

 2018 2017

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud 104 14



12

Osaühing BUENO 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2016  

Soetusmaksumus 4 190 169 391 103 495 36 615 313 691

Akumuleeritud kulum -27 794 -76 374 -18 569 -122 737

Jääkmaksumus 4 190 141 597 27 121 18 046 190 954

  

Ostud ja parendused 10 899 6 796 17 695

Amortisatsioonikulu -13 578 -12 010 -7 735 -33 323

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 4 190 169 391 114 394 43 411 331 386

Akumuleeritud kulum -41 372 -88 384 -26 304 -156 060

Jääkmaksumus 4 190 128 019 26 010 17 107 175 326

  

Ostud ja parendused 22 826 2 400 25 226

Amortisatsioonikulu -13 579 -17 009 -8 722 -39 310

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 4 190 169 391 133 055 45 812 352 448

Akumuleeritud kulum -54 951 -101 228 -35 027 -191 206

Jääkmaksumus 4 190 114 440 31 827 10 785 161 242

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2018 2017

Masinad ja seadmed 833

Kokku 833
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 60 583 60 583  

Võlad töövõtjatele 17 176 17 176  

Maksuvõlad 43 396 43 396 5

Kokku võlad ja ettemaksed 121 155 121 155  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 34 718 34 718  

Võlad töövõtjatele 13 638 13 638  

Maksuvõlad 41 409 41 409 5

Kokku võlad ja ettemaksed 89 765 89 765  

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 805 824 708 600

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 201 456 177 150

Kokku tingimuslikud kohustised 1 007 280 885 750

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 3 834 3 834

Osade arv (tk) 2 2



14

Osaühing BUENO 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 367 939 1 528 882

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 367 939 1 528 882

Kokku müügitulu 1 367 939 1 528 882

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ehitustööd 1 332 113 1 497 791

Majutustegevus 35 826 31 091

Kokku müügitulu 1 367 939 1 528 882

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal 1 099 260 810 238

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 099 260 810 238

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Energia 22 327 22 904

Elektrienergia 6 013 5 106

Kütus 16 314 17 798

Väikevahendid 12 605 15 353

Masinate remont ja hooldus 9 996 6 954

Pesu pesemine 927 881

Sideteenused 3 404 3 381

Reklaam 1 500 424

Muud 22 639 22 792

Kokku mitmesugused tegevuskulud 73 398 72 689



15

Osaühing BUENO 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 250 777 281 280

Sotsiaalmaksud 82 673 95 097

Kokku tööjõukulud 333 450 376 377

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 15 14

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 14 864 17 835



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2018

Osaühing BUENO (registrikood: 10320823) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VITALI GOROŠKO Juhatuse liige 28.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 885 750

Aruandeaasta kasum (kahjum) 121 530

Kokku 1 007 280



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41201 1332113 97.38% Jah

Külalistemajad 55103 35826 2.62% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Vladimir Goroško 35401182739

Jõgeva linn,

Jõgeva maakond,

Eesti

1917 EUR

(Lihtomand)

Vitali Goroško 36012072747
1917 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5079381

E-posti aadress info@bueno.ee

Veebilehe aadress www.bueno.ee


